

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 0001 MILLORA 1				
SUBCAPITOL 01M DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES				
F2194XK5	m2 Demol.paviment mescla bituminosa,g<=15cm,ampl.<=2m,retro.+mart.t Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	120,00	5,90	708,00
15	m2 Demol.paviment form.,g<=15cm,ampl.<=0,6m,compressor+càrrega cam. Demolició manual de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix amb compressor i càrrega de runa	30,00	12,44	373,20
E2225412M1	m3 Excav. ,terreny compact.(SPT 20-50),m.manuals Excavació en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora	5,00	69,73	348,65
K2225432MC	m3 Excav. caix pav. h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarre Excavació de caixa de paviment en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i carrega de terres en minicarregadora	22,65	17,77	402,49
K2225432M	m3 Excav.rasa pres.serv,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarre Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i carrega de terres en minicarregadora	30,00	17,77	533,10
F2225836M	m3 Excav.rasa pres.serv,h<=2m,rocarc.mitja(25-50MPa),retroexcavador Excavació de rasa en presència de serveis fins a 3 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb mini retroexcavadora amb martell trencador i amb les terres deixades a la vora	6,00	78,97	473,82
F2285B0FM	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.<=0,6m,mat.selecc.excav. ,g<25cm,picó Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	17,50	17,60	308,00
F2285SS0M	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.<=0,6m,sorres reciclat mixt ,g<25cm,pi Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorres de material reciclat mixt, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant	17,50	32,30	565,25
F226120F	m3 Terraplenada/picon.caixa pav.mat.toler.excav.g<25cm,95%PM Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM	12,10	7,12	86,15
F21DQG02	u Demol.embornal 70x30x85cm,paret 15cm maó,m.mec.+càrrega cam. Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	1,00	5,83	5,83
K2R45069	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.1 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	48,95	12,66	619,71
K2RA7LP0	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	48,95	8,63	422,44
F2R65069	m3 Càrrega+transp.residus cent.recic./monod./aboc.esp.,rec.<=15km,c Càrrega i transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb un recorregut de fins a 15 km, amb camió de 12 t, carregat amb mitjans mecànics	39,65	12,65	501,57
K2441120M	m3 Càrr.manuals residus,terra dins obra i transport minicarregador Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus i terra dins de l'obra, amb minicarregadora i carrega sobre camió per a transport	67,20	7,88	529,54

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
F2RA65A0	m3 Deposició controlada centre reciclatge, residus barrej. no perill Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	10,00	37,09	370,90
K2RA61H0	m3 Deposició controlada centre reciclatge, residus form. inerts, 1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	29,65	15,53	460,46
TOTAL SUBCAPITOL 01M DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE				6.709,11
SUBCAPITOL 02M OBRES I PAVIMENTS				
F9B11102M8	m2 Paviment llambordí granit. 20x10x8cm, col. mort.+colorejat Paviment de llambordins granítics amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada de 20x10x8cm, col·locats amb 4 cm de morter i i reblert de junts d'ample 1 cm amb morter de ciment amb colorant ocre	60,00	96,63	5.797,80
F9365H31	m3 Base formigó HM-20/B/20/I, bombeig+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat mitjançant bombeig amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	9,00	127,96	1.151,64
K877S00T	m2 Segell.junts pedra+buidat mat.junt., morter additiu ciment blanc Segellat de junts d'elements de pedra, buidat i neteja del material dels junts, amb morter amb additiu de ciment blanc de ram de paleta 1:1:7 amb colorant, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, aplicat amb pistola	6,00	20,52	123,12
G973412A	m Rigola ampl.=30cm llambordes granítiques 20x10x8cm, col.mort. Rigola centrada a carrer de 30 cm d'amplària amb llambordins de pedra granítica, de 20x10x8cm, col·locats amb morter	20,00	44,50	890,00
F9G8CDASCO1.C	m² Paviment de formigó HF-4 acabat desactivat arid de riu 8/16 Paviment de formigó colorejat per a paviment continu HF-4MPa, de 15 cm, de gruix, en massa, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant, arid vist de riu granulometria 8/16, Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm. Inclou formació de pendents i juntes amb tall al formigó. Inclou neteja i entrega amb façanes contigües i encofrat lateral en cas necessari.	60,00	55,52	3.331,20
M9RZU010X	u Desmuntatge,col·locació p/situar a nova rasant marc,tapa pous cl Desmuntatge i col·locació per situar a nova rasant de marc i tapa de pous de clavegueres o altres serveis, en obres de pavimentació, , inclos recrescut o rebaix del pou fins a 20 cm.	4,00	77,93	311,72
TOTAL SUBCAPITOL 02M OBRES I PAVIMENTS.....				11.605,48

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 035 DRENATGE PAVIMENTS				
FD5J5258	u Caixa p/embor.70x30x85cm,paret 14cm maó calat,arrebos.+llisc.int Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	2,00	163,09	326,18
FD5Z5CC4	u Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.565x295x40mm,C250,sup.a Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 565x295x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 14 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter	2,00	56,86	113,72
BESCOME025S2	U Connexió imbornal Connexió d'escomesa existent o imbornal longitud mitja 2 amb tub de PVC-U 200,mm, , inclosa obra civil , gestió de residus i elements de connexió, instal·lada i provada.	2,00	93,50	187,00
FD7JK3SN4315	m Claveguera amb tub de paret estructurada, 315mm Diam,nominal ext Claveguera amb tub de PVC SN4 de diàmetre nominal exterior 315 mm, segons la norma UNE-EN 1452 unió amb junta elàstica, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	20,00	28,97	579,40
2DB1C025E3F15	u Pou D=80cm,h=1,5 m,solera formigó ,paret pref, marc i tapa	1,00	431,20	431,20
TOTAL SUBCAPITOL 035 DRENATGE PAVIMENTS				1.637,50
SUBCAPITOL 04M SEG I SALUT				
003	u PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT Partida alçada de seguretat i salut en base a l'establert en l'estudi basic de seguretat i salut.	1,00	490,00	490,00
TOTAL SUBCAPITOL 04M SEG I SALUT.....				490,00
TOTAL CAPITOL 0001 MILLORA 1.....				20.442,09
TOTAL.....				20.442,09

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
0001	MILLORA 1.....	20.442,09
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	20.442,09
	13,00% Despeses Generals.....	2.657,47
	6,00% Benefici industrial.....	1.226,53
	SUMA DE D.G. i B.I.	3.884,00
	SUMA	24.326,09
	21,00% I.V.A.....	5.108,48
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	29.434,57
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	29.434,57

Puja el pressupost general í esmentada quantitat de VINT-I-NOU MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 0002 MILLORA 2				
SUBCAPITOL 01M DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES				
F2194XK5	m2 Demol.paviment mescla bituminosa,g<=15cm,ampl.<=2m,retro.+mart.t Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	57,00	5,90	336,30
15	m2 Demol.paviment form.,g<=15cm,ampl.<=0,6m,compressor+càrrega cam. Demolició manual de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix amb compressor i càrrega de runa	60,00	12,44	746,40
E2225412M1	m3 Excav. ,terreny compact.(SPT 20-50),m.manuals Excavació en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora	5,00	69,73	348,65
K2225432MC	m3 Excav. caixa pav. h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarre Excavació de caixa de paviment en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i carrega de terres en minicarregadora	17,70	17,77	314,53
K2225432M	m3 Excav.rasa pres.serv,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarre Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i carrega de terres en minicarregadora	30,00	17,77	533,10
F2225836M	m3 Excav.rasa pres.serv,h<=2m,rocarc.mitja(25-50MPa),retroexcavador Excavació de rasa en presència de serveis fins a 3 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb mini retroexcavadora amb martell trencador i amb les terres deixades a la vora	6,00	78,97	473,82
F2285B0FM	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.<=0,6m,mat.selecc.excav. ,g<25cm,picó Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	17,50	17,60	308,00
F2285SS0M	m3 Rebliment+picon.rasa,ampl.<=0,6m,sorres reciclat mixt ,g<25cm,pi Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorres de material reciclat mixt, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant	17,50	32,30	565,25
F226120F	m3 Terraplenada/picon.caixa pav.mat.toler.excav.g<25cm,95%PM Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM	5,80	7,12	41,30
F21DQG02	u Demol.embornal 70x30x85cm,paret 15cm maó,m.mec.+càrrega cam. Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	1,00	5,83	5,83
K2R45069	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.1 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	42,51	12,66	538,18
K2RA7LP0	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	42,51	8,63	366,86
F2R65069	m3 Càrrega+transp.residus cent.recic./monod./aboc.esp.,rec.<=15km,c Càrrega i transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb un recorregut de fins a 15 km, amb camió de 12 t, carregat amb mitjans mecànics	33,22	12,65	420,23
K2441120M	m3 Càrr.manuals residus,terra dins obra i transport minicarregador Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus i terra dins de l'obra, amb minicarregadora i carrega sobre camió per a transport	57,69	7,88	454,60

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
F2RA65A0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perill Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	10,00	37,09	370,90
K2RA61H0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	23,22	15,53	360,61
TOTAL SUBCAPITOL 01M DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE				6.184,56
SUBCAPITOL 02M OBRES I PAVIMENTS				
F9B11102M8	m2 Paviment llambordí granit.20x10x8cm,col.mort.+colorejat Paviment de llambordins granítics amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada de 20x10x8cm, col·locats amb 4 cm de morter i i reblert de junts d'ample 1 cm amb morter de ciment amb colorant ocre	110,00	96,63	10.629,30
F9365H31	m3 Base formigó HM-20/B/20/I, bombeig+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat mitjançant bombeig amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	16,50	127,96	2.111,34
K877S00T	m2 Segell.junts pedra+buidat mat.junt.,morter additiu ciment blanc Segellat de junts d'elements de pedra, buidat i neteja del material dels junts, amb morter amb additiu de ciment blanc de ram de paleta 1:1:7 amb colorant, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, aplicat amb pistola	6,00	20,52	123,12
G973412A	m Rigola ampl.=30cm llambordes granítiques 20x10x8cm,col.mort. Rigola centrada a carrer de 30 cm d'amplària amb llambordins de pedra granítica, de 20x10x8cm, col·locats amb morter	30,00	44,50	1.335,00
F9G8CDASCO1.C	m² Paviment de formigó HF-4 acabat desactivat arid de riu 8/16 Paviment de formigó colorejat per a paviment continu HF-4MPa, de 15 cm, de gruix, en massa, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant, arid vist de riu granulometria 8/16, Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm. Inclou formació de pendents i juntes amb tall al formigó. Inclou neteja i entrega amb façanes contigües i encofrat lateral en cas necessari.	60,00	55,52	3.331,20
M9RZU010X	u Desmuntatge,col·locació p/situar a nova rasant marc,tapa pous cl Desmuntatge i col·locació per situar a nova rasant de marc i tapa de pous de clavegueres o altres serveis, en obres de pavimentació, , inclos recrescut o rebaix del pou fins a 20 cm.	4,00	77,93	311,72
TOTAL SUBCAPITOL 02M OBRES I PAVIMENTS.....				17.841,68

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 035 DRENATGE PAVIMENTS				
FD5J5258	u Caixa p/embor.70x30x85cm,paret 14cm maó calat,arrebos.+llisc.int Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	2,00	163,09	326,18
FD5Z5CC4	u Bast.+reixa,fos.dúc.abatib+tanca,p/embor.565x295x40mm,C250,sup.a Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 565x295x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 14 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter	2,00	56,86	113,72
BESCOME025S2	U Connexió imbornal Connexió d'escomesa existent o imbornal longitud mitja 2 amb tub de PVC-U 200,mm, , inclosa obra civil , gestió de residus i elements de connexió, instal·lada i provada.	2,00	93,50	187,00
FD7JK3SN4315	m Claveguera amb tub de paret estructurada, 315mm Diam,nominal ext Claveguera amb tub de PVC SN4 de diàmetre nominal exterior 315 mm, segons la norma UNE-EN 1452 unió amb junta elàstica, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	15,00	28,97	434,55
2DB1C025E3F15	u Pou D=80cm,h=1,5 m,solera formigó ,paret pref, marc i tapa	1,00	431,20	431,20
TOTAL SUBCAPITOL 035 DRENATGE PAVIMENTS				1.492,65
SUBCAPITOL 04M SEG I SALUT				
003	u PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT Partida alçada de seguretat i salut en base a l'establert en l'estudi basic de seguretat i salut.	1,00	490,00	490,00
TOTAL SUBCAPITOL 04M SEG I SALUT.....				490,00
TOTAL CAPITOL 0002 MILLORA 2.....				26.008,89
TOTAL.....				26.008,89

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
0002	MILLORA 2.....	26.008,89
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	26.008,89
	13,00% Despeses Generals.....	3.381,16
	6,00% Benefici industrial.....	1.560,53
	SUMA DE D.G. i B.I.	4.941,69
	SUMA	30.950,58
	21,00% I.V.A.....	6.499,62
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	37.450,20
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	37.450,20

Puja el pressupost general í esmentada quantitat de TRENTA-SET MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS amb VINT CÈNTIMS